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Styrelsen for Runway Safe Group AB avger f6ljande arsredovisning och koncernredovisning for
rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregiende ar.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Koncernen édr verksamma inom omradet flygplatssikerhet. Avakningar fran start- och landningsbanor ér i
dagsliget en av det vanligaste olyckorna inom kommersiell flygtrafik. Da tillréckliga avakningszoner ej
finns tillgdngliga dr installation av en EMAS-anldggning en kostnadseffektiv 6sning for att tka
sdkerheten.

En EMAS (Engineered Material Arresting System) ir en siikerhetsbidd konstruerad for att minska risken
for allvarliga skador pa bade ménniskor och flygplan vid en avakning. Systemet éir passivt, dvs det krivs
ingen yttre paverkan for att aktivera, och interaktionen emellan flygplanet och EMAS-anliggningen sker
enbart via flygplanets hjul. Huvudkomponenten i en EMAS-anldggning ar ett material med hig och
forutsiigbar energiabsorberingsformaga. Energin som krivs for att komprimera och omfordela materialet
bidrar till att bromsa planet pa ett sikert sétt.

Bolaget dr organiserat med moderbolag och fem heligda dotterbolag. Runway Safe Group AB
(moderbolag), Runway Safe [PR AB som forvaltar bolagets IP, Runway Safe Inc. i USA med site utanfor
Phialdelphia, Runway Safe LLC med siite i Austin och Runway Safe KK. med site i Tokyo, Japan.

Koncernen &r verksam globalt genom en marknadsindelning i Americas (Nord- och Sydamerika), EMEA
(Europa, Mellandstern och Afrika) samt APAC (Asien och Australien). Bolaget avser att genom
partnerskap pa sikt bygga upp en lokal nédrvaro i utvalda linder.

Moderbolagets site dr Goteborg.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

I manadsskiftet februari/mars tilltriddes verksamheten som férvirvats av ESCO i slutet av 2019.
Forvirvet dr en milstolpe i bolagets historia och &ver en natt tredubblades antalet anstillda i koncernen
och bolaget fick tillgang till en kompletterande produktportfslj, utékad kompetens och tilltride till den
amerikanska marknaden.

Stort fokus och en tongivande aktivitet under éret har varit att integrera de bada organisationerna och
integrera tva konkurrerande verksamheter. I samband med forvirvet genomfordes éven en nyemission pa
knappt mSEK40 for att finansiera verksamheten.

[ mars manad fick bolaget besked att en upphandling i Italien bolaget deltagit i tilldelats till en kinesisk
konkurrent. Bolaget har under éret drivit en juridisk process och vunnit verklagandet. Tyvirr har detta
drivits vidare och processen ar fortfarande pagaende.

Under varen rekryterades en ny VD for att stérka ledningsgruppen och maximera bolagets nya
mojligheter till foljd av forvirvet. ()b



Runway Safe Group AB 2 (25)
Org.nr 556964-5764

Det globala COVID-19 utbrottet har haft paverkan pa foretagets marknad under aret.
Forsiljningsaktiviteterna i EMEA och APAC har varit begriinsade hela dret med lag aktivitet. Den
amerikanska marknaden upplevde forskjutna projekt forsta halvaret men kom iging efter sommaren. Till
foljd av de forskjutna projekten tog bolaget upp en bryggfinansiering fran figare och bank i slutet av
forsta halvaret.

Pa sensommaren signerades bolagets storsta kontrakt hittills for att byta ut en EMAS pa San Diego
flygplats. Leveransen sker fran bolagets amerikanska dotterbolag med forvirvad teknik.

Under éret har betydande garantiarbeten utforts pa greenEMAS installationen pa Ziirich flygplats.
Kostnaden Gversteg de reservationer som gjorts for projektet och har utéver dessa reservationer belastat
resultaten med mSEK 6.5.

Ett projekt i Chicago som har legat vilande sedan 2016 har avslutats under aret. Omsiittningen &r bokad
enligt de redovisningsprinciper som giéllde nir projektet pabérjades (enligt fakturadatum) och
garantiavsittning till nuvarande principer (procentuell avsittning pé totala projektviirdet).

Viisentliga hindelser efter riikenskapsarets slut

I januari signerade foretaget avtal for installation av Sydamerikas forsta EMAS genom tilldelning av tva
EMAS i Brasilien. Installationerna skall dga rum under 2021

I april signerades avtal pa ytterligare en EMASMAX installation i USA.

Forvintad framtida utveckling samt viisentliga risker och osiikerhetsfaktorer

Under innevarande ar kommer arbetet fortga for att maximera effekten i genomford transaktion. Stort
fokus ligger pa integrering av tva verksamheter, sikra intdkterna och kassafloden och bygga en bas for
framtiden.

Bolaget har i dagsliget tva produktplattformar i form av greenEMAS och EMASMAX som kommer
underhallas och differentieras mot kunder och marknader. Teknikutvecklingen av bada plattformarna
kommer fortgd men prioriteringar kommer att géras utifran bolagets breddade produktportfsl;.

COVID-19 forvintas dven 2021 ha delvis negativ effekt da forsiljning och leverans fortfarande
begrinsas i flera regioner. Pa medellang sikt ser vi dock méjligheter da flygplatser passar pa att utfora
arbete ndr trafiken gar ner och pa lang sikt dkade investeringar i infrastruktur och sikerhet.

Ledningen for Runway Safe bedémer méjligheterna for bolagets expansion till mycket goda. Den strsta
osiikerhetsfaktorn till tillvéixttakten ar fortsatt ledtider i inforsiljningsprocessen. Det ror sig om relativt
stora afférer som i manga fall & beroende av offentliga beslutsstrukturer och dédrmed andra politiska samt
ekonomiska risker.

Foretagets verksamhet dr baserad pa projektforsiljning med ett fatal stérre projekt. Kassafldena kan
dirfor vara varierande under aren och mellan projekt &ven om forbittring forviintas framover i takt med
att eftermarknaden viixer.

Langa ledtider, regulatoriska processer, forvirv och COVID-19 gor att styrelsen inte utesluter att
ytterligare kapital kan behdva tillféras fran dgarna. )d



Runway Safe Group AB
Org.nr 556964-5764

Miljopaverkan

3 (25)

Bolaget utforde under 2020 ingen verksamhet som kriver milj6tillstind. Bolagets amerikanska
dotterbolag har tillstind pa den amerikanska marknaden. GreenEMAS och EMASMAX ir lésningar som
reducerar flygplatser utbredning och upptagande av land. GreenEMAS ir en hallbar och miljomissigt

positiv 16sning som baseras pa returglas.

Agarforhallanden

Aktiedigare i Runway Safe Group AB med stérre innehav én 10 procent av bolagets aktier och kapital per
2020-12-31 var L & P Lansberg & Partner AB med 21,9% av kapitalet och 35,8% av résterna och
Gadelius BV med 14,9% av kapitalet och 30,9% av rosterna. Utéver detta innehar Optinator AB 13,5%

av risterna.

Flerarsoversikt (Tkr)
Koncernen
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster

Balansomslutning
Soliditet (%)

Moderbolaget
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster

Balansomslutning
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Koncernen

Belopp vid arets ingang
Nyemission
Omrikningsdifferens
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Moderbolaget

Belopp vid arets ingang
Nyemission

Disposition enligt beslut av
arets arsstimma:

Overfor fond for utv.utgifi
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Alktie-
kapital

635 080
77 003

712 083

2020
104 945
-41 935
125311

17.6

2020
7732
-58 031

145 469
40,3

Aktie-
kapital

635 080
77003

712 083

Fond for
utveclingutgift

7721909

-2 667 353

5054 556

2019
105 858
37161
81575

30,7

2019
112 592
47 956
141 090
56,9

Ovrigt tillskjutet
kapital

79 200 448
35402 997

114 603 445

Overkurs-
fond

79 200 447
35402997

114 603 444

2018 2017 2016
43 933 20 665 52510
-18 467 -45 531 -20933
100513 72 066 67 532
neg neg 8.3
2018 2017 2016
46 046 23 649 22 320
-11 704 -29 837 -6 747
142 950 101 251 69 593
10,4 9.8 36,5
Annat eget kapital
inkl. drets resultat Totalt
-54 769 591 25 065 937
35 480 000
4 397 407 4 397 407
-42 908 025 -42 908 025
-93 280 209 22 035319
Balanserat Arets
resultat resultat Totalt
-52 024 463 41 929 570 77 462 543
35 480 000
41929 570 -41 929 570 0
2667 353 0
-54 364 243 -54 364 243
-7 427 540 -54 364 243 58 578 300

N
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets forlust

disponeras sa att
i ny rikning dverfores

107 175 905
-54 364 243
52 811 662

52 811 662
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Koncernens och moderbolagets resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och

balansrikningar samt kassaflddesanalyser med noter.

My
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Koncernens Not
Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar

(]

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter 4

Réntekostnader och liknande resultatposter 5
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat 7

Uppskjuten skatt
Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

104 944 709
2962 787
107 907 496

-37 560 954
-57 511 834
-29 245 554

-11 566 125
135 884 467
-27 976 971

11179 726
-25 137 650
-13 957 924
-41 934 895

-41 934 895
-1 779 776

806 646
-42 908 025

5(25)

2019-01-01
-2019-12-31

105 858 082
6 822 082
112 680 164

-24 003 554
-34902 510
-6 357 944

-6 278 752
-71 542 760
41 137 404

2077977
-6 053 934
-3 975 958
37 161 446

37 161 446
-2 360 062

-806 646
33 994 738

b
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Koncernens Not
Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 8
Koncessioner, patent, licenser, varuméirken samt

liknande riittigheter 9
Goodwill 10

Materiella anliiggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 11
Inventarier, verktyg och installationer 12

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 20

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Upparbetad men ej fakturerad intikt

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

5054 556

36 403 806
2317538
43 775 900

399 426
2643 572
3 042 998

1073 520
1073 520
47 892 418

11397 881
11 397 881

16 017 675
1153 804
8 847 162
5404 042

31 422 683

34 598 491
77 419 055

125 311 473
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2019-12-31

7721909

10 763 422
0
18 485 331

532 568
0
532 568

213 000
213000
19 230 899

1492 818
1492 818

1 893 867
6 885 424
2579 591
2226 764
13 585 646

47265 162
62 343 626

81 574 525
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Koncernens
Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hiinforligt till moderforetagets
aktieiigare

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets resultat
Eget kapital hiinforligt till moderféretagets
aktiedigare

Summa eget kapital

Avsiittningar

Avsiittningar for pensioner och liknande forpliktelser
Uppskjuten skatteskuld

Ovriga avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Skulder till kreditinstitut

Farskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

15

2020-12-31

712 084
114 603 444
-93 280 209

22 035 319

22 035 319

| 331 847
0

13 810 062
15 141 909

10 000 000
10 000 000
20 000 000

7744 678
10 000 000
4285114
7178 424
2 552 445
28 340 909
8 032 675
68 134 245

125 311 473

7(25)

2019-12-31

635 081
79200 447
-54 769 592

25 065 936
25 065 936
213 000

806 646
17080 133

18 099 779

o

0

0

5760 008
4 130 853
2442 141
22 430 034
3645774
38 408 810

81 574 525

X4



Runway Safe Group AB
Org.nr 556964-5764

Koncernens Not
Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet m.m
Betald skatt

Kassaflode fran den lipande verksamheten fore
foridndringar av rorelsekapital

Kassafléde fran forindringar i rorelsekapital
Fordndring av varulager och pagaende arbeten
Forandring kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar
Foridndring leverantérsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassafldde fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets birjan
Likvida medel vid arets bérjan
Kursdifferens i likvida medel
Omrikningsdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

2020-01-01
-2020-12-31

-41 934 895
17 467 071
-1 669 472

-26 137 296

-11 065 103
-15 888 045
-4 228 568
4240111
9557 469
-43 521 432

-37 119 445
-3215165
-40 334 610

35480000
37744 678
73224 678

-10 631 364

47 265 162

-2035307
34 598 491

8 (25)

2019-01-01
-2019-12-31

37161 447
9053 535
85721

46 300 703

2 547 820
28 715 022
4 839 829
-4 692 380
-75 085 785
2625209

-1475 811
-665 710
-2 141 521

20 608 000
0
20 608 000

21 091 688

26 173 474

0
47 265 162
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Moderbolagets Not
Resultatrikning

Rérelsens intikter
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader

Ravaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

(3]

Rorelseresultat 3

Resultat fran finansiella poster
Ovriga réinteintikter fran koncernforetag
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 4

Réntekostnader och liknande resultatposter 5
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner 6
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat 7

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

7732284
10 352 380
18 084 664

-8 988 578
-39 672 231
-10 810 123

-3342374
-62 813 306
-44 728 642

583 128
11179726
-25 065 026
-58 030 814

3666 571
-54 364 243

0
-54 364 243
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2019-01-01
-2019-12-31

105 858 082
13 555 754
119 413 836

-23 722119
-34 732 791
-6 357 944

-3 342 375
-68 155 229
51 258 607

663 584
2077977
-6 043 965
47 956 203

-3 666 571
44 289 632

-2 360 062
41 929 570

&
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Moderbolagets Not

Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 8
Koncessioner, patent, licenser, varuméirken samt
liknande rittigheter 9

Materiella anliggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 11

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 13,19

Fordringar hos koncernféretag
Andra langfristiga fordringar 20

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intikt
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

5054 556

899 873
5954 429

399 426
399 426

23 453 294
53 508 521

1073 520
78 035 335
84 389 190

2083 443
2 083 443

1851 892
28 090 408
7817 489
1 153 804
1 857 290
40 770 883

18 225 354
61 079 680

145 468 870
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2019-12-31

7721909

0
7721 909

532 568
532 568

23 453 294
11745912

213 000
35412 206
43 666 683

1492818
1492 818

1 893 867
39 131 898
2 579 591
6 885 424
1149 139
51 639 919

44 290 465
97 423 202

141 089 885

jb,
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Moderbolagets
Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsittningar

Ovriga avsittningar for pensioner och liknande
forpliktelser

Ovriga avsittningar

Summa avsiittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

14,22

15

16

17

2020-12-31

712 083
5054 556
5766 639

114 603 444
-7427 539
-54 364 243
52 811 662
58 578 301

0

1331 847
12 185 469
13 517 316

10 000 000
10 000 000
20 000 000

7744 678
10 000 000
0
2509213
0

2546 901
27207318
3365 143
53 373 253

145 468 870

11(25)

2019-12-31

635 081
7721909
8 356 990

79 200 447
-52 024 463
41929 570
69 105 554
77 462 544

3666571

213 000
17018 090
17 231 090

o

0

0

5760 008
1612505
7002 466
2442 141
22266 787
3645773
42 729 680

141 089 885
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Moderbolagets
Kassafléodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran foriindring av rirelsekapitalet
Foéridndring av varulager och pagaende arbete
Forandring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantérsskulder

Férindring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den lipande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Upptagna lan

Koncerninterna mellanhavande

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2020-01-01
-2020-12-31

-58 030 814
-1 231920
104 760
-59 157 974

-590 625
41975

10 827 061
896 708

-8 102574
-56 085 429

-1 441752
0
-1 441 752

35480 000
37 744 678
-41 762 609
31 462 069
-26 065 112

44 290 465
18 225 353
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2019-01-01
-2019-12-31

47 956 203
9 860 465
85 721

57 902 389

2 547 820
28 715 021
-11 228 483

-5 087 768
=72 149 725

699 254

-1 475 811
-665 710
-2 141 521

20 608 000
0
0
20 608 000
19 165 733

25124733
44 290 466
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen och koncernredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utldndsk valuta har virderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa rérelsefordringar och rérelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan kursvinster och
kursforluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna dr oforindrade jamfsrt med foregaende ar.
Moderforetaget och koncernen tillimpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgér nedan.

Intiiktsredovisning

Intikter har tagits upp till verkligt viirde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intdkterna kan beriiknas pa ett tillforlitligt sitt.

Vid forsiljning av varor redovisas normalt inkomsten som intikt nir de visentliga férmaner och risker
som dr forknippade med fgandet av varan har dverforts fran foretaget till kbparen.

Ersittning i form av rénta, royalty eller utdelning redovisas som intéikt nir det &r sannolikt att foretaget
kommer att fa de ekonomiska fordelar som ir forknippade med transaktionen och nir inkomsten kan
beriknas pa ett tillforlitligt sitt,

Rénta redovisas som intikt enligt den si kallade effektivrintemetoden. Royalty periodiseras i enlighet
med den aktuella 6verenskommelsens ekonomiska innebord. Utdelning redovisas som intiikt nir
foretagets ritt till betalning #r sikerstilld.

Pagaende tjiinste- och entreprenaduppdrag
Inkomster fran uppdrag pa lépande rikning redovisas som intikt i takt med att arbetet utférs och material
levereras eller forbrukas innebirande att vinsten fran uppdragen avriknas successivt.

Inkomster fran uppdrag till fast pris redovisas som intikt enligt uppdragens respektive
fardigstallandegrad, sa kallad successiv vinstavrikning, Vid berdkningen av upparbetad vinst har
firdigstillandet beriiknats med hjilp av s kallade "milestones” i projekten. Skillnaden mellan redovisad
intdkt och fakturerade dellikvider redovisas i balansrikningen i posten "Upparbetade men ¢j fakturerade
intdkter"

Koncernredovisning

Koncernredovisningen ér upprittad enligt forviirvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar

moderforetaget samt dess dotterforetag. Med dotterféretag avses de foretag i vilka moderforetaget, direkt
eller indirekt, har ett bestimmande inflytande. I normalfallet avser detta foretag didr moderforetaget

innehar mer én 50% av rdsterna. [ koncernredovisningen ingar dotterforetagen fran den dagen koncernen
erhiller bestimmande inflytande tills den dag det inte lingre foreligger. Dotterforetagens
redovisningsprinciper dverensstimmer med koncernens redovisningsprinciper i dvrig. _)\6/
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[ koncernredovisningen faller koncernforetagens bokslutsdispositioner bort och ingar i det redovisade
resultatet efter avdrag for uppskjuten skatt. Detta innebir att koncernforetagens obeskattade reserver i
koncernens balanserékning férdelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av arets resultat redovisas direkt i anslutning till Arets resultat samt ett eget kapital
som hinfor sig till minoriteten aterfinns pa en separat rad i koncernens egna kapital.

Transaktioner mellan koncernforetag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernforetag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster elimineras ocksa savida inte transaktionen
motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Féridndring av internvinst under rikenskapsaret har elimineras i koncernresultatrikningen.

Immateriella tillgangar

Foretaget redovisar internt upparbetade immateriella anldggningstillgangar enligt aktiveringsmodellen.
Det innebir att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anldggningstillgéng aktiveras och skrivs av under tillgangens beriiknade nyttjandeperiod, under
forutsdttningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 #r uppfyllda.

De immateriella anldggningstillgangarna bestér av dels patent, dels en licens fran Norsk
Glassejenvinning AS (NGG) géllande Glasopor EMAS Technology. Avtal mellan Runway Safe Group
AB och NGG visar att royalty ska erldggas t.o.m. 2033.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért ver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till visentligt restvirde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Immateriella anliggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 5
Koncessioner, patent, licenser, varumirken 6
Goodwill 3

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och maskiner 5

Laneutgifter
De laneutgifter som uppkommer da féretaget lanar kapital kostnadsférs i resultatrikningen i den period
de uppstar.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsittningstillgangar till det belopp som
forvintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osikra fordringar.

Varulagret har viirderats till det ligsta av dess anskaffningsvirde och dess nettoforsiljningsvirde pa
balansdagen. Med nettoftrsiljningsvirde avses varornas beréiknade forsiljningspris minskat med
forsiljningskostnader. Den valda virderingsmetoden innebir att inkurans i varulagret har beaktats.

ey
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Inkomstskatter

Total skatt utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrikningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande réikenskapsér samt den del av tidigare rikenskapsars
inkomstskatt som d@nnu inte redovisats. Aktuell skatt beréiknas utifran den skattesats som giller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt & inkomstskatt som avser framtida riikenskapsar till fljd av tidigare héindelser.
Redovisning sker enligt balansrikningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporira skillnader som uppstar mellan bokforda respektive
skattemissiga vérden for tillgangar och skulder samt for Svriga skattemissiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beridknas utifran gillande skattesats pa balansdagen. Effekter av
forandringar i géllande skattesatser resultatfors i den period foréndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anldggningstillging och uppskjuten skatteskuld som avsdtining.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemissiga avdrag
redovisas i den omfattning det &r sannolikt att avdragen kan avriiknas mot framtida skattemissiga
overskott.

Pa grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sédrredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som #r hanforlig till obeskattade reserver.

Avsittningar

Avsiittningar redovisas nér bolaget har en formell eller informell forpliktelse som en foljd av tidigare
héindelser och det &r sannolikt att ett utflode av resurser kommer att kréivas for att reglera forpliktelsen.
Avsiittningar vérderas till den bsta uppskattningen av det belopp som krévs for att reglera forpliktelsen.
Om effekten av tid nér betalningen sker #r visentlig nuvirdesberiknas forpliktelsen.

Ersiittningar till anstiillda

Erséttningar till anstéllda avser alla typer av erséttningar som koncernen limnar till de anstillda.
Koncernens ersittningar innefattar bland annat loner, betald semester, betald franvaro, bonus och
ersdttningar efter avslutad anstillning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjinandet. Ersittningar
till anstéllda efter avslutad anstillning avser avgiftsbestimda pensionsplaner. Som avgiftsbestimda
planer klassificeras planer dér faststillda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser, vare sig legala
eller informella, att betala ngot ytterligare, utdver dessa avgifter.

Pensioner
Koncernen har endast avgifisbestimda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestimda planer redovisas som
en kostnad under den period de anstillda utfor de tjinster som ligger till grund for forpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Uppskattningar och bedémningar

Féljande av styrelsens bedémningar har en betydande effekt pa redovisade belopp i arsredovisningen och

koncernredovisningen.

Avskrivningstiden pa de immateriella tillgdngarna.

Avsittningen for garantireserven dr bedomd till belopp och tid.

Not 2 Anstiillda och personalkostnader
Koncernen

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Léner och andra ersiittningar
Léner och ersédttningar anstillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader anstillda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Moderbolaget

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Liner och andra ersiittningar
Styrelse och verkstillande direktér
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktér
Pensionskostnader for évriga anstillda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2020

26
29

23 005 396
23 005 396

1 735753
4097 203
5832 956

28 838 352

2020

I
9
10

1458 132
5202214
6 660 346

205117
1474 475
2317873
3997 465

10 657 811

16 (25)

2019

|
6
7

4084 005
4 084 005

582 137
1 339 255
1921 392

6 005 397

2019

]
6
7

667 546
3416 459
4084 005

21 244
560 893

1 339 255
1921 392

6 005 397
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Not 3 Inkop och forsiiljning mellan koncernfiretag
Moderbolaget

Andel av arets totala inkop som skett frén andra foretag i
koncernen

Andel av arets totala forsiljningar som skett till andra foretag i
koncernen

Forséljning koncern avser management fee och vidare fsg av Patent

Not 4 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
Koncernen

Ovriga rinteintikter
Kursdifferenser

Moderbolaget

Rinteintikter
Rénteintdkter fran koncernforetag
Kursdifferenser

Not 5 Riintekostnader och liknande resultatposter
Koncernen

Ovriga rintekostnader
Kursdifferenser
Ovr finansiella kostnader

Moderbolaget

Ovriga rintekostnader
Kursdifferenser
Ovriga finansiella kostnader

2020

5.20%

60,63 %

2020

690
11179 036
11179 726

2020

690

583 128
11179036
11 762 854

2020
-3 861 079
-21 276 571

-25 137 650

2020

-3 861079
-21 203 947
0

-25 065 026

17 (25)

2019

5.87 %

6,13 %

2019

2077977
2077977

2019

663 584
2077977
2 741 561

2019

-4 683 930
-1270 004

-100 000
-6 053 934

2019

-4 683 930
-1 260036

-100 000
-6 043 966
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Not 6 Obeskattade reserver
Moderbolaget

Avskrivn ver/under plan
Avsittning per fond

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt
Uppskjuten skatt
Totalt redovisad skatt

Avstimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gillande skattesats for
moderbolaget

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intikter

I ar uppkomna underskottsavdrag
Under aret utnyttjande av tidigare ars
underskottsavdrag vars skattevirde ej
redovisats som tillgang

Effekt av andra skattesatser for utlindska

dotterbolag
Redovisad effektiv skatt

Moderbolaget
Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt
Totalt redovisad skatt

2020

-66 571
-3 600 000
-3 666 571

2020

-1 779 776
806 646
-973 130

2020

Procent Belopp Procent

-41 934 895

21,40 8 974 068 21,40
-239 671
1438
-11394 425

1 686 750
-2,32 -973 130 8,52

2020

0
0

18 (25)

2019
66 571

3600 000
3666 571

2019

-2 360 062
-806 646
-3 166 708

2019

Belopp

37 161 446

-7 952 549
-79 998

7197916
-2 332077
-3 166 708

2019

-2 360 062
-2 360 062

D
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Avstimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gillande skattesats

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intékter

I ar uppkomna underskottsavdrag
Underskottsavdrag som nyttjas i ar
Redovisad effektiv skatt

Procent

21,40

0,00

2020

Belopp
-54 364 243

11633948
-239 671
148

-11394 425

0

Procent

21,40

9,33

19 (25)

2019

Belopp
44 289 632

-9.477 981
-79 998

7197916
-2 360 063

Not 8 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

Ingaende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Avrets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Moderbolaget
Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumiirken samt liknande riittigheter

Koncernen

Ingaende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar

2020-12-31
17 772 637

541 879

18 314 516

-10 050 728

-3209 232
-13 259 960

5054 556

2020-12-31
17 772 637

541 879

18 314 516

-10 050 728
-3 209 232

-13 259 960

5 054 556

2020-12-31
17614 794
33036393
50 651 187

-6 851 372

2019-12-31
16 296 826
1475811
17 772 637
-6 841 495
-3 209 233
-10 050 728

7721 909

2019-12-31
16 296 826
1475 811
17 772 637
-6 841 495
-3 209 233
-10 050 728

7721 909

2019-12-31
17 614 794

17 614 794

-3914 995%/
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Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Moderbolaget
Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 10 Goodwill
Koncernen

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 11 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Koncernen

Ingaende anskaffningsviirden

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

-7396 009
-14 247 381

36 403 806

2020-12-31
0

899 873
899 873

0

0
0

899 873

2020-12-31
0

2837 802
2 837 802

-520 264
-520 264

2317538

2020-12-31

665 710
0
665 710

-133 142
-133 142
-266 284

399 426

20 (25)

-2936 377
-6 851 372

10 763 422

2019-12-31
0

0

2019-12-31

2019-12-31

0
665 710
665710

0
-133 142
-133 142

532 568

X%
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Moderbolaget

Ingdende anskaffningsvérden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 13 Andelar i koncernfiretag
Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Utgaende redovisat viirde
Not 14 Antal aktier och kvotviirde
Moderbolaget
Namn

Antal A-Aktier
Antal B-Aktier

2020-12-31
665710
665 710

-133 142
-133 142
-266 284

399 426

2020-12-31

2859088
2 859 088

-215516
-215 516

2643 572

2020-12-31

23 453 294
23 453 294

23 453294

Antal
aktier
4000 000
16 506 312
20 506 312

Réstvirde for A-aktier dr 10 per aktie och rostvirde for B-aktie #r 1 per aktie.

21(25)

2019-12-31
0

665 710
665 710

-133 142

-133 142

532 568

2019-12-31

(]

(=]

2019-12-31

23453 294
23 453 294

23 453 294

Kvot-
viirde
0,03
0,03
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Not 15 Ovriga avsiittningar
Koncernen

Uppskjuten skatteskuld
Garanti
Pension

Moderbolaget

Garanti
Pension

Not 16 Langfristiga skulder
Koncernen

Forfaller senare iin fem ar efter balansdagen
Banklan
Konvertibel

Moderbolaget
Forfaller senare éin fem ar efter balansdagen

Banklan
Konvertibel

2020-12-31

13 810 062
1331847
15 141 909

2020-12-31

12 185 469
1331 847
13 517 316

2020-12-31

0
0
0

2020-12-31
0

0
0

22 (25)

2019-12-31

806 646
17 080 133

213 000
18 099 779
2019-12-31
17018 090

213 000
17 231 090

2019-12-31

2019-12-31

Moderbolaget emitterade under aret ett nioprocentigt konvertibelt skuldebrev till ett virde av mSEK 10.
Skuldebreven forfaller den 18 maj 2022 och kan vid detta tillfille konverteras till en kurs av en aktie per
22 kronor. Konverteringsritten virderas i balansriikningen till noll och hela skuldebrevet virderas

saledes till lan till fljd av rdntesatsens niva.

Not 17 Checkrikningskredit
Koncernen

Beviljat belopp pa checkriikningskredit uppgér till
Utnyttjad kredit uppgér till
Moderbolaget

Beviljat belopp péa checkrikningskredit uppgér till
Utnyttjad kredit uppgér till

2020-12-31

20 000 000

7 744 678

2020-12-31

20 000 000
7744 678

2019-12-31

20 000 000

0

2019-12-31

20 000 000
0

Ny
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Not 18 Upplupna kostnader
Koncernen

Semesterléner
Sociala avgifter
Loner

Ovrigt

Moderbolaget

Semesterléner
Sociala avgifter
Loner

Ovrigt

Not 19 Specifikation andelar i koncernforetag

Moderbolaget

Kapital-
Namn andel
Runway Safe Inc
36-4794792 100%
Runway Safe [PR
559004-9689 100%
Runway Safe K.K
0104-01-147 220 100%

Not 20 Andra langfristiga fordringar
Moderbolaget

Kapital-
Namn andel
Kapitalforsikring pension
anstilld 100%

Antal
andelar

2020-12-31

726 947
253 832
1711207
5340 689
8032 675

2020-12-31

726 947
253 832
80919
2303 445
3365143

Bokfort
viirde

100 5 788 500

500 17 664 794

1

0
23 453 294

Bokfort
virde

1073 520
1073 520

9.4

23 (25)

2019-12-31

373 288
181 694
100 000
2990 793
3645775

2019-12-31

373 288
181 694
100 000
2990 793
3645775
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Not 22 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel:

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sa att
i ny rakning 6verfores

Not 23 Stiillda sikerheter
Koncernen

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Patent och liknande rittigheter stillda som sikerhet

Pantskrivna bankmedel
Bankgarantier

Moderbolaget

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Andelar i koncernforetag

Pantskrivna bankmedel
Bankgarantier

2020-12-31

107 175 905
-54 364 243
52 811 662

52811 662

2020-12-31

74 500 000
7827 045
82 327 045

16 948 827
16 948 827

2020-12-31

74 500 000
17 664 794
92 164 794

16 948 827
16 948 827

24 (25)

2019-12-31

74 500 000
10 763 422
85263 422

4278615
4278 615

2019-12-31

74 500 000
17 664 794
92 164 794

4278615
4278 615
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Revisionsberattelse
Till bolagsstdmman i Runway Safe Group AB, org.nr 556964 - 5764

Rapport om arsredovisningen och koncernre-
dovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Runway Safe Group AB for rikenskapsaret 2020.

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en'i
alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stédlining per den 31 december 2020 och av
dessas finansiella resultat och kassafl§iden fér &ret enligt &rsredo-
visningslagen. Fdrvaltningsberattelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfdr att bolagsstdmman faststaller resultatrak-
ningen och balansrdkningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund fér uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar obero-
ende | férhdllande till moderbolaget och koncernen enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
att drsredovisningen och koncernredovisningen upprattas och att
de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstdllande direktren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer & nédvandig fér att uppratta en drsredovisning
och kancernredovisning som inte innehaller nagra visentliga felak-
tigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstdliande direktéren fér beddmningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsdtta verksamheten.
De upplyser, nar sa ar tilldmpligt, om férhdllanden som kan paverka
formagan att fortsdtta verksamheten och att anvdnda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktéren avser att likvidera bola-
get, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt al-
ternativ till att géra ngot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sikerhet om att drsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehdller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentlig-
heter eller misstag, och att 1dmna en revisionsberdttelse som inne-
haller vara uttalanden. Rimlig sikerhet &r en hig grad av sdkerhet,
men dr ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppstd pd grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan frvéntas paverka de ekono-
miska beslut som anvéndare fattar med grund i drsredovisningen
och kencernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionelit om-
ddme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela re-
visionen. Dessutom:

« identifierar och beddmer vi riskerna fér vdsentliga felaktig-
heter i drsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och ut-
f8r granskningsdtgdrder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och dndamalsenliga
fér att utgdira en grund fér véra uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vdsentlig felaktighet till féljd av oegentligheter dr
hiigre &n for en vasentlig felaktighet som beror p& misstag, ef-
tersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en férst3else av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse fér var revision fér att utforma gransk-
ningsatgarder som &r Idmpliga med hénsyn till omstindighet-
erna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den interna
kontrollen.

* utvdrderar vi [dmpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vdnds och rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktd-
rens uppskattningar i redovisningen och tillhGrande upplys-
ningar.

* drarvien slutsats om Iampligheten i att styrelsen och verkstal-
lande direktéren anvénder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocks3 en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns nigon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sadana handelser eller férhallanden som kan leda till be-
tydande tvivel om bolagets och koncernens férméaga att fort-
satta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vi-
sentlig osdkerhetsfaktor, maste vi | revisionsberédttelsen fasta
uppmérksamheten pd upplysningarna i rsredovisningen och
koncernredovisningen om den védsentliga osdkerhetsfaktorn
eller, om sadana upplysningar &r otillréckliga, modifiera utta-
landet om &rsredovisningen och koncernredovisningen. Vara
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida hdndelser
eller forhallanden géira att ett bolag och en koncern inte ldngre
kan fortsatta verksamheten.

o utvdrderar viden &vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
biand upplysningarna, och om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hé&ndelserna pa ett sitt som ger en rittvisande bild.

* inhdmtar vi tilirdckliga och dndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen fér enheterna eller af-
férsaktiviteterna inom koncernen fér att giira ett uttalande av-
seende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, Gver-
vakning och utférande av koncernrevisionen, Vi & ensamt an-
svariga fér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi méste
ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat,
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Utdver var revision av drsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande direk-
térens forvaltning fér Runway Safe Group AB fér ridkenskapsaret
2020 samt av férslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller fgrlust.

Vitillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstdllande direktéren ansvarsfrinet fér rikenskapséret.

Grund fér uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart an-
svar enligh denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi
dr oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt
god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér véra uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direkt&rens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret fér férslaget till dispositioner be-
traffande bolagets vinst eller férlust. Vid férslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r fér-
svarlig med hdnsyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av moderbo-
lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och stélining i dvrigt.

Styrelsen ansvarar far bolagets organisation och firvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortls-
pande beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation och
att tillse att bolagets organisation &r utformad s& att bokiéringen,
medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i
dvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt. Verkstéllande direktd-
ren ska skota den Idpande fdrvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de atgérder som &r nédvin-
diga for att bolagets bokféring ska fullgtras i dverensstammelse
med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett betryg-
gande satt.

Revisorns ansvar

vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dirmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om ndgon styrelse-
ledamot eller verkstallande direktdren i ndgot vésentligt avseende:

o fdretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsum-
melse som kan fdranleda ersattningsskyldighet mot bolaget,
eller

= pdnagot annat sdtt handiat i strid med aktiebolagslagen, ars-
redovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betriffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och drmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet beddma om férslaget &r fdrenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet dr en hdg grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfdrs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgdrder eller forsummelser som kan féran-
leda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller fériust inte &r férenligt med aktie-
bolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvin-
der vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk in-
stadllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och
fdrslaget till dispositioner av bolagets vinst eller fériust grundar sig
frémst p revisionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsatgérder som utfdrs baseras pd var professionella bedémning
med utgdngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebdr att vi foku-
serar granskningen pa sddana atgarder, omraden och férhallanden
som dr vasentliga far verksamheten och dar avsteg och &vertradel-
ser skulle ha sdrskild betydelse for bolagets situation. Vi gér ige-
nom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna &tgarder
och andra férhallanden som &r relevanta fér vart uttalande om an-
svarsfrinet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens farslag
till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om fdrslaget ar férenligt med aktiebolagslagen.

Géteborg den 26 maj 2021
Ernst & Young AB

Linda Sallander
Auktoriserad revisor
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